
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

15.daļa: Uguns laikmets. 

8.nodaļa: Uguns laikmeta izpausmes. 

 

1 lapa no 2 lapām 
 

382. 

Katrs gara izpratnes brīdis liek dimantu iespējamību krātuvē. 

383. 

Kādreiz simts kareivju uzskatīja jau par spēku. Vēlāk jau tūkstots bija karapulks. Ar 

laiku simts tūkstoši pasauli uzvarēja. Pēc tam pacēlās miljoni, bet arī tie nepārvērta 

Gara Orbītu. Tātad sapulcēšu zem Gara karoga 1000000000. Šī būs Mana karaspēka 

pazīme. Ievērojiet, kad piepildīsies šī parādība un septiņi karogi nostiprināsies. 

384. 

Upuris, upuris, upuris; guvums – vēlāk, un vēlāk – gara uzvaras gaviles. 

385. 

Pasaules toveris baciļu pārpildīts. Aizsedzējs audums dreb, bet zemes burvju zieds 

jānoplūc cilvēku rokām. Esmu ar jums, bet kad topu kluss, tas nozīmē, ka uztveru 

vairogā jums raidītās bultas. Cieši vienoti raugieties uz to dienu, kad zināšanas ieies 

Manā Namā. Zināšanas nesēji jau dzimuši. 

386. 

Kad cilvēks redz un sajūt pašaizdegušos un nededzinošo uguni, viņš nospriež – 

elektrība. Kad viņš dzird stīgu gaisā un zvana skaņas bez zvana torņa, viņam rodas 

kāds neskaidrs slēdziens par skaņu vilni. Kad viņš redz krāsainas zvaigznes ap sevi, 

protams, viņš pošas pie acu ārsta. Kad viņš redz izplatījumā veidojumus, viņš domā 

par meteoru putekļiem. Kad viņš saņem no izplatījuma priekšmetus, viņam vienīgi 

aizdomas uz kaimiņu, tālāk viņa fantāzija nedarbojas. Bet gandrīz nekad viņš 

nepiegriež vērību sava organisma parādībām, lai gan no šiem sīkiem novērojumiem 

uzkrājas liela pieredze. 

Slēdzienam nav jābūt pavēles diktātam, bet tam jāiziet pa psihiskās enerģijas 

kanāliem. Ieskatīsimies vērīgi. 

387. 

Vēl nesen doma tiecās uz fenomeniem, tā saucamiem enerģijas izpaudumiem. Bet 

tagad var domāt par dzīves atjaunošanu un soļiem nākotnē. Jāsakopo visa vīrišķība, 

lai aizmirstu brīnumaino un pārnestu šo jēdzienu reālajā dzīvē. Tas ir grūti, bet vajag 

pārvarēt konvencionālo jēdzienu ierobežojumus. Tāpat grūti neieslīgt parastībā, jo 

kustība evolūcijā arvien neparasta, jo esamības daļu savienojums nebūs līdzīgs 

bijušajam. Vai var izveidot dzīvi Kali Jugas beigu naidīgumā? Bet visam Satia Jugas 

nākotnes uzdevumam jāizpaužas jau tagad, naida un iznīcināšanas vidū. 

388. 

Kad notika elementu diferencācija, kosmiskais spēks nesadalījās. Kosmisko uguņu 

daudzējādā izpausme ir tikai Fohāta riteņa griešanās. Fohāts ir visā un daudzējādās 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

15.daļa: Uguns laikmets. 

8.nodaļa: Uguns laikmeta izpausmes. 

 

2 lapa no 2 lapām 
 

parādības ir tikai viņa izpausme. Jums pazīstami miriādi Fohāta dzirksteļu, kad 

materia Matrix dzirksteles pilda izplatījumu. Katra dzirkstele ir Esamības būtība. 

Katra daļiņa ir daudzveidīgo formu būtība. Katrs atoms ieelpo Fohātu. Vienbūtīgs ir 

Fohāts un viņa dzirksteles, un arī Visums ir vienbūtīgs visās savās formās. 

Diferencācija izraisa griešanos, bet patvarības nav. Griešanās un tiekšanās spēks 

bagātina Kosmosu ar uguņu iedarbībām. Izplatījuma viļņu sekas pieaicina apzinīgu 

jaunradi. Kosmosa darbs un apziņas impulss ir enerģijas rosinātāji, tāpēc Mūžībā 

nekas nav atvienojams. Izplatījums uzlabo celtniecību un liels ir trauksmīgo spēku 

sprieguma kāpinājums. 

389. 

Izplatījuma uguns ceļi tā saskan ar evolūciju, ka var sacīt – uguns sekmē evolūciju. 

Uguni vajag izplatīt, kā Kosmiskā Magnēta sviru. Un katrā cilvēka darbībā ir 

izplatījuma uguns iespējamības. 

Kad gars iededzina savas lāpas; kad cilvēks iededzina savus centrus; kad rasu 

nomaiņa un visas enerģijas tās pašas izplatījuma uguns ierosināti, tad nostiprinās 

Uguns Laikmets. 

390. 

Vibrācijas apliecina manifestētās uguns pieņemšanu. Kad stars izsūtīts, tad atbildes 

trauksmīgums saņem izplatījuma uguni. Visu izplatījuma uguņu strāvas rada savus 

ķermeņus. Kosmiskā vibrācija nosaka visu enerģiju tāpatību. Daudz runā par 

molekulārām vibrācijām, bet jāpiemetina, ka ir tur daudz vibrējošu elementu, ka 

izplatījuma uguns vibrē visā Kosmosā, izsaucot atbildes strāvas. Var noteikti 

apgalvot, ka radošās enerģijas vibrāciju spēks atbilst magnēta strāvas spēkam. 

391. 

Sarkano un melno dzirksteļu savijums norāda uz kauju, bet tie, kas zina par šo kauju, 

ugunīgi traucoties uz Mums, sarkans ar sidraba staru, kas izgaisina noslogojumu. Tā 

Tara un cilvēces Brāļi, tiecoties palīdzēt cilvēcei, apvienojas kaujā. 

392. 

Kosmosa neierobežoto jaunradi sasprindzina visas enerģijas. Spīdekļu strāvas apgādā 

Magnētu ar visām radošās uguns izpausmēm. Kad stihiju spriegums pieaug, tad 

Magnēta strāva nostiprina trauksmīgās enerģijas. Kad radošo ķēdi piesātina 

trauksmīgās enerģijas, tad, protams, notiek orbītas kustība, kas apvieno tāpatīgās 

strāvas. Kosmisko enerģiju kombinācijas izskaidrojamas tikai kā saspringtā Magnēta 

pievilksmes sekas. Spīdekļu pievilksme piesātina izplatījumu un graudus, kas tiecas 

dzīvot un pauž saspringtā Magnēta jaunradi. Kosmiskā grauda pamats bāzējas 

tieksmīgā Magnēta jaunradē. Kosmiskais grauds tiek pievilkts sfērai, kuru piesātina 

Spīdekļa stars. Tādējādi tieksmīgā Spīdekļa kustība nosaka dzīvība impulsa 

spriegumu. 


